[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2014 года

г. Волгоград

№1-1

Об избрании заместителей председателя

областной организации Профсоюза

        В соответствии с п.8.3.1 Положения о Волгоградской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ,
 Областной комитет Профсоюза

 постановляет:

1. Избрать заместителями председателя Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ:

· Зубкову Светлану Геннадьевну, главного специалиста обкома Профсоюза;

· Лагутина Геннадия Васильевича, главного технического инспектора труда обкома Профсоюза.
               Председатель обкома Профсоюза                                          Г.В.Скоморохова